

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ - MS
NAVIRAÍ-MS

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022
Processo Administrativo Nº 86/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMIA APARECIDA NUNES
Data de Publicação: 19/05/2022 18:05:26

				TOTAL DO PROCESSO: 160.226,90
SÃO JOSÉ COMERCIO DE TINTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA - EPP			10.345.725/0001-75	160.226,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	9,55	Total: 1.910,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: COX	Modelo: 3x2,5MM	
Descrição: CABO PP 3x2.5 MM² FLEXÍVEL, ISOLAÇÃO PVC 450/750V.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,55			Total Item: 1.910,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 043	1,07	Total: 1.070,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NY	Modelo: NS10	
Descrição: BUCHA DE NYLON S10				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,07			Total Item: 1.070,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 072	56,15	Total: 8.422,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: TUBEX	Modelo: TB 3/4	
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 56,15			Total Item: 8.422,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 048	41,65	Total: 9.163,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: TUBEX	Modelo: TB 5/8	
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 5/8"				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 41,65			Total Item: 9.163,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 044	22,98	Total: 4.825,80
Item: 1	Unidade: MT	Marca: TUBEX	Modelo: TB 3/8	
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/8"				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 22,98			Total Item: 4.825,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 021	14,77	Total: 7.975,80
Item: 1	Unidade: MT	Marca: TUBEX	Modelo: TB 1/4	
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 1/4"				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 14,77			Total Item: 7.975,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 053	0,14	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NY	Modelo: NS08	
Descrição: BUCHA DE NYLON S8				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ - MS
NAVIRAÍ-MS**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083	60,66	Total: 15.165,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Sanmen	Modelo: DZ-47-63	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR PADRÃO DIN CURVA C In=16A 220V I _{max} =5KA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 60,66			Total Item: 15.165,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 050	59,95	Total: 4.196,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STRAHL	Modelo: SGB3K/2-C	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR PADRÃO DIN CURVA C In=25A 220V I _{max} =5KA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 59,95			Total Item: 4.196,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	5,02	Total: 1.104,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIPEX	Modelo: PP5/8	
Descrição: TUBO ESPONJOSO ISOLANTE 5/8. BARRA COM 2,00 METROS.				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,02			Total Item: 1.104,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 032	3,04	Total: 638,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIPEX	Modelo: PP3/8	
Descrição: TUBO ESPONJOSO ISOLANTE 3/8. BARRA COM 2,00 METROS.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 3,04			Total Item: 638,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 014	3,12	Total: 1.653,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIPEX	Modelo: PP1/4	
Descrição: TUBO ESPONJOSO ISOLANTE 1/4. BARRA COM 2,00 METROS.				
Quantidade: 530	Valor Unit.: 3,12			Total Item: 1.653,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	3,67	Total: 1.284,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIPEX	Modelo: PP1/2	
Descrição: TUBO ESPONJOSO ISOLANTE 1/2. BARRA COM 2,00 METROS.				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,67			Total Item: 1.284,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074	11,89	Total: 3.567,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: COX	Modelo: 5x1,5MM	
Descrição: CABO PP 5x1.5 MM ² FLEXÍVEL, ISOLAÇÃO PVC 450/750V.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,89			Total Item: 3.567,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014	6,77	Total: 1.354,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: COX	Modelo: 3x1,5MM	
Descrição: CABO PP 3x1.5 MM ² FLEXÍVEL, ISOLAÇÃO PVC 450/750V.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,77			Total Item: 1.354,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 052	31,84	Total: 14.328,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: TUBEX	Modelo: TB 1/2	
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 1/2"				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 31,84			Total Item: 14.328,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 036	0,39	Total: 390,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ - MS
NAVIRAÍ-MS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NY	Modelo: NS12	
Descrição: BUCHA DE NYLON S12.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 390,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 006	0,86	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CS60/10	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 60MM PARA BUCHA S10.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 860,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 096	1,49	Total: 1.490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CS60/12	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 60MM PARA BUCHA S12.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 1.490,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 040	30,99	Total: 2.169,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX12	
Descrição: SUPORTE PARA CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUs.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,99			Total Item: 2.169,30
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 082	67,99	Total: 10.198,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX18	
Descrição: SUPORTE PARA CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUs.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 67,99			Total Item: 10.198,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 014	919,69	Total: 18.393,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOTECH	Modelo: FT-R22	
Descrição: CILINDRO DE GÁS REFRIGERANTE R-22, COM 13,6 KG.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 919,69			Total Item: 18.393,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074	1.039,85	Total: 25.996,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOTECH	Modelo: FT-SRA410	
Descrição: CILINDRO DE GÁS REFRIGERANTE SRA-410A - COM 11,3KG.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.039,85			Total Item: 25.996,25
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 022	6,63	Total: 232,05
Item: 1	Unidade: RL	Marca: BOPP	Modelo: BPA40	
Descrição: FITA ADESIVA ALUMINIZADA PARA ISOLAMENTO TÉRMICO DE DUTOS DE REFRIGERAÇÃO E CONDICIONADORES DE AR. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 45 mm X 40 m.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,63			Total Item: 232,05
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 019	5,82	Total: 1.746,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOPP	Modelo: BPB100	
Descrição: FITA PVC BRANCA PARA ISOLAMENTO EM DUTOS DE REFRIGERAÇÃO E CONDICIONADORES DE AR. ROLO DE 100 mm X 10 m.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,82			Total Item: 1.746,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 078	247,13	Total: 988,52

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ - MS
NAVIRAÍ-MS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Turbo Torch	Modelo: GT45	
Descrição: MAÇARICO PORTÁTIL COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. PARA SERVIÇOS DE SOLDA EM TUBOS DE COBRE NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 247,13		Total Item: 988,52
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 031	6,33	Total: 506,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FT	Modelo: FT2MM	
Descrição: VARETA DE SOLDA FOSCOOPER.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 6,33		Total Item: 506,40
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 050	57,29	Total: 687,48
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EOLO	Modelo: EOLO 453	
Descrição: CILINDRO REFIL DE GÁS MAPP PARA MAÇARICO PORTÁTIL DE SOLDAGEM, CONTENDO 400 GRAMAS. CORPO EM MATERIAL SÓLIDO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 57,29		Total Item: 687,48
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 088	116,64	Total: 10.497,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX30	
Descrição: SUPORTE REFORÇADO PARA CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUs.				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 116,64		Total Item: 10.497,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098	168,25	Total: 8.412,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX60	
Descrição: SUPORTE REFORÇADO PARA CONDICIONADOR DE AR SPLIT 60.000 BTUs.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 168,25		Total Item: 8.412,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 057	0,86	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CS60/8	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 60MM PARA BUCHA S8.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,86		Total Item: 860,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ - MS
NAVIRAÍ-MS**

PREGOEIRO: SAMIA APARECIDA NUNES

MEMBRO DE APOIO LUCIANO GASPAR FARIAS

EQUIPE DE APOIO CASSIA REGINA CALCIOLARI TONELLI

Equipe de Apoio ADRIANO HILARIO TALARICO SOLETTI